*1060925245*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：南市教安(一)字第1060925245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0925245A00_ATTCH4.pdf、0925245A00_ATTCH1.doc、0925245A00_ATTCH2

.xls、0925245A00_ATTCH3.ods)

主旨：函轉財團法人台北行天宮急難濟助辦法及相關表件各1份

，請協助轉介申請，請查照。

說明：

一、依財團法人台北行天宮106年8月21日(106)行宗堂字第006

0號函辦理。

二、該法人體奉關聖帝君濟世助人之精神，106學年度第1學期

持續辦理「學生急難濟助」，倘有因家庭突遭變故而影響

就學之清寒學生，可經由學校轉介予本專案關懷濟助。

三、行天宮以五倫八德為宗旨，致力推行關聖帝君傳世明訓：

「讀好書、說好話、行好事、做好人」，請協助於轉介申

請書陳述詳情，作為該法人審查時之參考。

四、各校寄出轉介個案紙本後，請將個案資料登錄至線上資料

登錄表(網址：http://tinyurl.com/93wmjn5)，以利審核

結果通知。

五、旨揭辦法及相關表件亦可至行天宮五大志業網站(http://

www.ht.org.tw)/慈善志業/急難濟助下載使用。

8

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、相關急難濟助諮詢請洽該宮關懷專線：0800-217885、02-

25026606。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、國立南

科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學(國小部)、國立臺南

大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-08-31
10:41:16